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EURUSD

Almanya’da iş dünyası güveni Mayıs ayında aşılama 

sürecinin hızlanması ve yetkililerin virüs kısıtlamalarını 

gevşetmeye başlamasıyla iyileşti.

İFO’nun gelecek 6 aya ilişkin beklenti endeksi 99.5’ten 

102.9’a yükselerek Bloomberg’in 101 olan tahminlerini aştı. 

Cari koşullar endeksi de 95.7’ye yükseldi.

Alman yetkililer hızlı giden aşılama süreci ve vaka sayılarının 

azalmasının ardından ekonomideki kısıtlamaları gevşetmeye, 

dükkan ve restoranların kademeli olarak açılmasına izin 

verdi. Nüfusun yaklaşık yüzde 40’ı en az bir doz aşı oldu.

Yılın ilk çeyreğinde yüzde 1.8 daralan ekonominin hanehalkı

tasarruflarının artması ve bastırılmış talep nedeniyle sonraki 

çeyreklerde hızlıca toparlanması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak destek 

seviyelerinden alımların gelmesi ile, 1.2256 seviyelerinde 

fiyatlanan EURUSD paritesinde yükselişlerin devamı direnç 

seviyesi olarak belirlenen 1.2281 seviyesine kadar devam 

edebilir. Gün içi alım yönünde pozisyonların 1.2224 seviyesine 

yakın değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL     MACD: AL     RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de kamu borçlanması pandeminin başından bu yana 

ilk kez düştü

İngiltere'de kamu borçlanması pandeminin başından bu yana 

ilk kez yıllık bazda düşüş gösterdi. Borçlanma Nisan'da geçen 

yıla göre 15,6 milyar GBP azaldı.

Nisan ayında kamunun borçlanması geçen yılın aynı 

dönemindeki 47 milyar 315 milyon GBP'den 31 milyar 696 

milyon euro seviyesine geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan GBPUSD paritesinde, yükseliş 

potansiyeli devam etmektedir. Gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

kalınmasının uygun olduğu sterlin tarafında, geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonların değerlendirilebileceği seviyeler, 1.4136 ve 

1.4099 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : AL       RSI: AL
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USDJPY

Japonya'nın en büyük ikinci şehri olan Osaka'daki 

hastaneler, salgının dördüncü dalgası ülkeyi kasıp 

kavururken, uluslararası spor etkinliğinin iptal edilmesi 

çağrılarıyla karşı karşıya.

Dördüncü dalgadan çok etkilenen bölge, Japonya'nın 

dokuz milyon sakininin yaşadığı batı bölgesi - bu, nüfusun 

yalnızca yüzde yedisini oluşturmasına rağmen, Mayıs 

ayında ülkenin ölümlerinin üçte birini oluşturdu.

Osaka'daki Kindai Üniversite Hastanesi Baş Hekimi Yuji

Tohda, "basitçe söylemek gerekirse, bu tıbbi sistemin 

çöküşü" şeklinde sert bir uyarı yayınladı:

"Oldukça bulaşıcı olan İngiltere varyantı hasta sayısında 

patlayıcı büyümeye yol açtı."

TEKNİK ANALİZ

Yükselişlerde gelen satışların etkisi ile anlık olarak, 

108.779 seviyelerinde fiyatlanan USDJPY paritesinde, 

gün içi 108.509 önemli destek seviyesi olarak 

belirlenmiştir. Gün içi yükselişlerde satış yönünde

pozisyonların değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın fiyatları, Fed politikacılarının enflasyon konuşmaları ve 

gerileyen tahvil faizi sonrasında 1.900 doların üzerini gördü. 

Gram altın ise küresel altın fiyatlarındaki yükselişi takip 

ederek 520 TL’ye doğru ilerliyor.

Fed Başkan Yardımcısı Richard Clarida, Yahoo Finance ile 

gerçekleştirdiği röportajda enflasyon sinyallerinin büyük 

oranda geçici olacağını belirtti. Bu da Fed’den gelen daha 

önceki güvercin mesajlarla birlikte tahvil faizlerini aşağı 

yönlü baskıladı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1903 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1915 ve 1930 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1894 – 1883 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

İki piyasa kaynağına göre, Amerikan Petrol Enstitüsü'nün 

Salı günü verdiği rakamlara göre ABD ham petrol ve yakıt 

stokları geçen hafta düştü.

21 Mayıs tarihinde sona eren haftada ham petrol stokları 

439 bin varil düştü. Anonimlik koşuluyla konuşan 

kaynaklara göre verilere göre, benzin stokları 2 milyon 

varil, damıtık stokları ise 5,1 milyon varil düştü. 

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 66.07 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,64.58 ve 63.62 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Geçtiğimiz hafta, basın spekülasyonları, Fresenius'un ana 

hissedarın baskısı altında bir bölünmeyi araştırdığı 

yönündeki turları yapmıştı. Diyaliz yan kuruluşu FMC, olası 

bir satış adayı olarak adlandırıldı. Vakıf ilk başta 

spekülasyon hakkında yorum yapmak istemedi. Fresenius

patronu Stephan Sturm, Cuma günü DAX grubunun genel 

toplantısında, grubun şu anda hisselerini azaltmayı 

planlamadığını, diyaliz yan kuruluşunun ana işinin bir 

parçası olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15442 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15651  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

JPMorgan analisti Josh Younger, yeni araştırma notunda 

Bloomberg'den Joe Weisenthal'ın bildirdiğine göre, kripto 

para piyasasının devasa bir düzeltmeye rağmen “sağlıklı” 

kaldığını yazdı .   

Yine de, bir dizi tasfiyenin ardından piyasanın derinliğinin 

azaldığından bahsetti.  

Daha genç ayrıca, aşırı oynaklığın esas olarak Kuzey 

Amerika ile sınırlı olduğunu kaydetti. 

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 38562 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli gelebilecek kurumsal alımlardan kaynaklı

olarak devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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